

برتری آبی‌ها به خاطر گل زده در خانه حریف؛

فاصله استقلال و پرسپولیس چهار امتیاز شد!

با توجه به نتایج رقم خورده در دو دربی رفت و برگشت، استقلال وضعیت بهتری در جدول رده‌بندی خواهد داشت.

گروه ورزشی شهر آورد شماره ۱۰۳ استقلال و پرسپولیس در دیداری کسل‌کننده و ملال‌آور با تساوی بدون گل به پایان رسید. تلاش‌های بازیکنان دو تیم برای باز کردن دروازه حریف بی‌نتیجه بود تا جواد نکونام به چیزی از این بازی نیاز داشت، برسد و کلاهش را با کلاه حریفان در زمین مسابقه بگذارد. به همین دلیل پرسپولیس نیز پرسپولیس تلاش می‌کند تا برای کاهش فاصله و



اما باز هم این استقلال است که در رتبه بالاتری قرار می‌گیرد و این یعنی اینکه پرسپولیس برای پیشی گرفتن از رقیب دیرینه، نیازمند این است که تیم نکونام نشود.

همه مسوولیت‌ها با من است؛

گفت‌وگو با بانویی که سرداور مسابقات تنیس روی میز آسیا شد

سرداور بودم اما برای نخستین بار است که به عنوان سرداور این رقابت‌ها انتخاب می‌شوم و با توجه به حضور قدرت‌های تنیس روی میز جهان در آسیا، این برایم افتخار بزرگی است. امیدوارم بتوانم مسئولیت‌م را در این رویداد را هم به بهترین نحو ممکن به سرانجام برسانم.

وی در مورد مسوولیت‌هایی که در مسابقات دارد نیز توضیح داد و گفت: نظارت بر روند قرعه‌کشی مسابقات، همکاری در برگزاری مسابقات، ارزیابی وضعیت سالن و تایید استانداردها و بودن در کل ارزیابی شرایط کلی برای برگزاری رویداد و به تایید به روز بودن آنها از وظایف سرداور است که تاثیر زیادی هم در پیگیری بدون مشکل دیدارها دارد. اگر



قهرمانی آسیا انتخاب شده است، بیشتر از سرداور بوده است. این داور بین‌المللی تنیس روی میز ایران و آسیا با تأکید بر اینکه با تفحص کمیته داوران و سرداوران پیش از این در همین رقابت‌ها کمک



دور بین‌المللی تنیس روی میز ایران که برای قضاوت در بازی‌های پارالمپیک پاریس هم دعوت شده است، خاطر نشان کرد: اولین بار است که برای بازی‌های پارالمپیک دعوت می‌شوم و امیدوارم کارنامه خوبی از خود ثبت کنم.

این بازیکن تاثیر گذار تر از لیونل مسی است

در دقیقه ۹۰+۴ بازی رئال - سلتا، اتفاقی که خیلی از هواداران رئال مادرید منتظر آن بودند، بالآخره رخ داد. آزردا گولر در ششمین بازی خود با پیراهن رئال مادرید برای اولین بار موفق به گلزنی شد. ستاره جوان ترک تنها پس از ۵ دقیقه ورود به زمین گل چهارم کهنشانی‌ها را به ثمر رساند و استعداد خود را در همین دقیق‌اندک بار دیگر نشان داد.

گریه رونالدو درآمد، گلر العین شاخ در آورد!

اما فوق ستاره یکی از عجیب‌ترین فرصت‌سوزی‌های دوران حرفه‌ای خود را به نمایش گذاشت. رونالدو نتوانست دروازه خالی که روبرویش بود را باز کند، دروازه‌ای که گلرش هم روی زمین افتاده بود و او کار سختی برای گلزنی نداشت اما شوت کریستیانو از کنار دروازه به بیرون رفت تا همه برای لحظاتی مات و مبهوت سر جای خود میخکوب شوند و از خود پرسند آیا این واقعا CRV بود که توانست گلزنی کند؟



بکشاند. ارسال سادیو مانه به روی دروازه نصیب علی لاجمی مدافع پیش تاخته شد. او ضربه‌اش را روانه دروازه کرد و باز هم خالد عیسی با عملکردی ضعیف، تلویزیونی باور ندارد که برنده پنج توپ طلای دنیا این موقعیت را هدر داده و شاید در آن لحظات سنگریان اماراتی از خودش می‌پرسد که این خوش شانس، پاداش کدام کار خیر او بوده که رونالدو نتوانسته دروازه خالی را باز کند. ویدیوی این فرصت‌سوزی او نیز به سرعت در فضای مجازی و اپرال شد و باعث تعجب همگان شد.

نگاهی به دستمزد جذاب ستاره‌های بارسلونا

کریستینسن هم از دیگر بازیکنانی هستند که بیشترین دستمزد را از بارسلونا دریافت می‌کنند. جالب اینکه، رونالد آرانوخو کاپیتان بارسلونا که صحبت از او در مورد پیوستن به بایرن مونیخ هم به گوش می‌رسید، تنها ۷ میلیون یورو و آن هم به طور ناخالص از بارسلونا دریافت می‌کند و نام او حتی در بین ۱۰ بازیکنی که بیشترین دریاقتی از این تیم اسپانیایی دارند هم به چشم نمی‌خورد. گازی هم پایین‌تر از آرانوخو ۸.۶ میلیون یورو به طور ناخالص در سال دریافت می‌کند و ژاوان فلورنس هم در لیست دستمزدهای بارسلونا تنها عدد ۴۰۰ هزار یورو در جلوی نام او به ثبت رسیده است.



یسورو اختصاص دارد. فرنان تورس، پادری، اینیگوس مارتینز و آندریاس

گروه ورزشی - کریستیانو رونالدو یکی از عجیب‌ترین فرصت‌سوزی‌های دوران زندگی خود را در دیدار مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برابر دروازه خالی العین به ثبت رساند. پس از شکست یک بر صفر در امارات و جدال برابر العین، همه هواداران النصر در الاول پارک منتظر اجرای یک سمفونی به یادماندنی از فوق ستاره بودند. امیدها به ساق‌های کریستیانو دوخته شده بود تا او برای هواداران زردپوش، پیام‌آور شادی باشد.

رونالدو در دیدارهای زیادی توانسته بود به کامبکت تیمش کمک کند که یکی از مهمترین‌های آن، تبدیل شکست دو بر صفر برابر انتیکو در مادرید به پیروزی بود. جایی که او با لباس یوتوس و در تورین هت تریک کرد و بانوی پیر را به بازی یک هشتم نهایی رساند. برنده پنج توپ طلای در امارات نامید کننده ظاهر شد ولی همه منتظر جریان این شکست در بازی برگشت بودند، او نیز در نشست خبری پیش از بازی روی آن تأکید کرد و از عبارت ان‌شاءالله برای تکمیل ریموندادای استفاده کرد. همین موضوع سبب شد تا همه منتظر یک فوتبالی هجومی و

گروه ورزشی - دستمزد جذاب ستاره‌های بارسلونا چشم‌ها را به خود جلب کرد. پس از خروج بازیکنانی چون مسی و جوردی آلبا، رفنکی دی یونگ با دریافت حقوق ناخالص ۵.۳۷ میلیون یورو، بیشترین دستمزد ممکن را از بارسلونا دریافت می‌کند. پس از دی یونگ، روبرت لواندوفسکی، مهاجم کهنه‌کار لهستانی بلوگرنا با دریافتی ناخالص ۸.۲۰ میلیون یورو در رده دوم ایستاده و ایلکای گونندوگان هم با دریافت حقوق سالانه ۸.۱۸ میلیون یورو در جایگاه سوم ایستاده است. ژول کونده هم با ۶.۶۱ میلیون یورو در مکان چهارم قرار گرفته

است چرا که طبق قانون سازمان لیگ و کمیته برگزاری رقابت‌های لیگ برتر که در فصل بیست و یکم تصویب شد، گل زده در خانه حریف حائز اهمیت است که همین موضوع منجر به پیش افتادن آبی‌ها شده است. در لیگ بیست و یکم بود که اعلام شد در پایان فصل و برای تعیین رتبه‌های مهم از جمله صدر و قعر جدول، به جای تفاضل گل، قانون تریچ رو در رو تیم‌ها در دو بازی رفت و برگشت ملاک قرار می‌گیرد. اما اگر در هر دو بازی نتیجه یکسانی به دست آمده باشد، آنگاه قانون گل زده در خانه حریف ملاک قرار می‌گیرد. در لیگ برتر امسال و در شهر آورد رفت که به میزبانی پرسپولیس برگزار شد، دو تیم به تساوی یک - یک دست یافتند و دربی دروازگی که آبی‌میزبان

وی ادامه داد: برای رقابت‌های انتخابی المپیک در منطقه آسیا که به میزبانی قطر برگزار شد هم به عنوان سرداور حضور داشتم. در همان رقابت‌ها بود که نیما عالمیان صاحب سهمیه المپیک شد. در بازی‌های کشورهای اسلامی که به میزبانی قونیه برگزار شد هم به عنوان سرداور حضور داشتم. تاکنون از طرف فدراسیون جهانی هم برای سردآوری چند رویداد انتخاب شده‌ام. رضایی که در المپیک ۲۰۲۰ توکیو به عنوان نماینده تنیس روی میز ایران قضاوت داشت، تصریح کرد: تاکنون به عنوان کمک داور هم در مسابقات جهانی و آسیایی حضور داشته‌ام. اینکه به عنوان کمک سرداور به مسابقات دعوت شده‌ام به مراتب

گروه ورزشی - بانوی داور بین‌المللی تنیس روی میز که به عنوان میزبان انتخاب شده است، گفت: این برای نخستین بار است که یک ایرانی چنین مسوولیتی را می‌گیرد. کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا به منظور برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا (اکتبر ۲۰۲۴) سیمین رضایی را به عنوان سرداور کل مسابقات انتخاب و معرفی کرده است. این داور بین‌المللی در مورد این انتخاب توضیح داد و گفت: در منطقه آسیای میانه و غربی من تنها سرداور بین‌المللی به حساب می‌آیم به همین دلیل یکی از گزینه‌های کنفدراسیون آسیا برای حضور در رویدادهای مختلف به عنوان سرداور هستم.

آموزش تخصصی ورزش المپیک تکاندو (مبارزه) اجرای فرم شکستن اجسام)

زیر نظر استاد پوریا عسگری دارای؛

کمربند مشکی دان ۵ ملی ایران

کمربند مشکی دان ۴ کوکیوان (جهانی)

مربی و داور رسمی فدراسیون تکاندو ایران

از میثدی تا قهرمانی

صدف دبستان البرز

۰۹۱۷۰۲۹۵۱۵۵